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POWRÓT DO NATURY Szampon w kostce z pokrzywą,
łopianem i bławatkiem 100 g
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Producent POWRÓT DO NATURY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaPOWRÓT DO NATURY Szampon w kostce z pokrzywą, łopianem i bławatkiem 100 gPokrzywę, łopian i chaber bławatek
stosuje się jako składnik kosmetyków poprawiających kondycję włosów i skóry głowy. Szampon można stosować przy problemach
skórnych, jak łupież lub łojotok, ale także do włosów słabych, łamliwych i wypadających. Wyprodukowane na bazie naturalnych
roślinnych surowców najwyższej jakości.DziałanieEkstrakt z pokrzywy skutecznie hamuje produkcję dihydrotestosteronu – hormonu
odpowiedzialnego za łysienie androgenowe. Zawiera też sole mineralne i witaminy: C, E, B 2, K, a także pierwiastki: fosfor, wapń, jod i
żelazo. Łopian reguluje pracę gruczołów łojowych oraz zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii sprzyjających wypryskom i podrażnieniom.
Stosowany na włosy przynosi poprawę ich kondycji. Odżywia i wzmacnia cebulki włosowe. Bławatek doskonale sprawdza się przy
pielęgnacji skóry dotkniętej łupieżem, łojotokowym zapaleniem, a nawet grzybicą. Łagodzi podrażnienia, ma również właściwości
antybakteryjne i przeciwzapalne.Sposób użyciaZalecamy zostawić pianę na włosach i skórze minimum minutę, a następnie spłukać
wodą, po czym czynność powtórzyć.Jeśli do mycia długich włosów stosowane były klasyczne szampony detergentowe, to przez kilka
pierwszych myć szamponem w kostce mogą wystąpić trudności z ich rozczesaniem. Korzystne jest wtedy stosowanie, zakwaszających
płukanek np. łyżka octu jabłkowego na szklankę wody lub nasz preparat krzemowy ORME-Si. Roztworem takim należy przemyć włosy i
skórę głowy i następnie należy płukankę spłukać wodą.SkładSodium Palmate (and) Sodium Palm Kernelate (and) Glycerin, Aqua, Urtica
Dioica Leaf Extract, Arctium Lappa Leaf Extract, Centaurea Cyanus Flower Extract.
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